
        WPUŚĆ MNIE DO SAMORZĄDU!!! 

Nazywam się Kornelia Kołodziej, uczęszczam do klasy VII b, 

mam 13 lat. W tym roku szkolnym kandyduję w wyborach do 

Samorządu Szkolnego. Chciałabym zachęcić wyborców do głosowania 

na moją osobę. 

   Jestem pracowita, ambitna i chętnie podejmuję się nowych wyzwań. 

Postaram się godnie reprezentować szkołę oraz sumiennie wykonywać 

powierzone mi zadania. Chciałabym, aby po mimo utrudnień 

związanych z pandemią dobrze nam się wspólnie funkcjonowało w 

szkole, gdzie spędzamy większość naszego czasu.                                                  

                                                 

  

 

 

Moje postulaty (zaczerpnięte z opinii uczniów): 



1. Możliwość wychodzenia na długich przerwach na podwórko 

szkolne. Jest to ważne, ponieważ w klasach bywa nie raz duszno, 

a wychodząc na zewnątrz możemy zaczerpnąć świeżego 

powietrza, przewietrzyć salę i uwolnić emocje po lekcji. 

2. Zniesienie zakazu używania telefonów w szkole na przerwach. 

Uczniowie często wracając do domu po całym dniu nauki 

nadrabiają komunikowanie się przez telefon w domu, zamiast 

odpoczywać lub się uczyć. Znosząc ten zakaz nie tylko dajemy 

sobie trochę swobody, ale również mamy możliwość 

skontaktowania się w ważnych sprawach. 

3. Dobrym pomysłem, byłyby zmiany w wystroju szkoły. Choć 

obecnie ogranicza nas budżet i obostrzenia Sanepidu to wystarczy 

odrobina wspólnej kreatywności, aby poczuć się jak w domu. 

4. Razem dbajmy o czystość oraz przedmioty, z których korzystamy 

w szkole, bo to my tworzymy nasze otoczenie i wizerunek nie 

możemy go niszczyć.  

5. Uczniowie często narzekają również na bóle kręgosłupa podczas 

długich godzin siedzenia na lekcjach są one częściowo związane 

z niewygodnymi krzesłami w klasach. Zamierzam tę kwestię 

poruszyć w rozmowach z przedstawicielami szkoły  

i samorządem. Zawsze znajdzie się jakaś dobra alternatywa. 

    Zapraszam do głosowania na mnie, a za wszystkie głosy z góry 

dziękuję. 

                                                  Kandydatka do Samorządu Szkolnego 

                                                              Kornelia Kołodziej 

 

 

 

 


